
+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół i otoczenie. Troskę o porządek 

i piękno w kościele przekazujemy rodzinom: Dagmary i Dominika Kuter, 
Zofii i Janusza Zając, Haliny i Stanisława Kot. 

2. Bóg zapłać ofiarującym swoją pracę – i nie tylko – Panom elektrykom: 
Bogdanowi Czechowicz, Grzegorzowi Nuckowskiemu i Dominikowi Cioch, 
oraz za ofiarę 500 zł na nasze inwestycje parafialne P. Stefanii Hajduk 
i niech Bóg wynagrodzi również Paniom za przygotowywane posiłki dla 
Pana Malarza. 

3. Msze święte będą codziennie już o godz. 1700 a po nich nabożeństwo 
różańcowe. 

4. W piątek spotkanie formacyjne dla dzieci przygotowujących się do 
I Komunii św. Zapraszam na Mszę św. i nabożeństwo różańcowe. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO ŁUKASZA (Łk 18, 1–8) 
Jezus opowiedział swoim uczniom przypowieść o tym, że zawsze 
powinni się modlić i nie ustawać: «W pewnym mieście żył 
sędzia, który Boga się nie bał i nie liczył się z ludźmi. 
W tym samym mieście żyła wdowa, która przychodziła do niego 
z prośbą: „Obroń mnie przed moim przeciwnikiem!” Przez 
pewien czas nie chciał; lecz potem rzekł do siebie: „Chociaż Boga 
się nie boję ani z ludźmi się nie liczę, to jednak, ponieważ 
naprzykrza mi się ta wdowa, wezmę ją w obronę, żeby nie nachodziła mnie 
bez końca i nie zadręczała mnie”». I Pan dodał: «Słuchajcie, co mówi ten 
niesprawiedliwy sędzia. A Bóg, czyż nie weźmie w obronę swoich wybranych, 
którzy dniem i nocą wołają do Niego, i czy będzie zwlekał w ich sprawie? 
Powiadam wam, że prędko weźmie ich w obronę. Czy jednak Syn Człowieczy 
znajdzie wiarę na ziemi, gdy przyjdzie?» 
 

○ ○ ○ SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO ○ ○ ○ 
Modlitwa działa potężniej niż najlepsza rozmowa 
z najlepszym przyjacielem. Zaczyna się zawsze od 
świadomości obecności Boga. Świadomość ta trwa 
całodobowo i jest głębsza niż czas. Ciągle 
odczuwam całym sobą Jego bliskość i gotowość do 
wysłuchania mnie. Rene Voillaume napisał, 
że skutki modlitwy są dla nas dostępne dopiero wówczas, gdy poświęcimy na 
modlitwę dostatecznie dużo czasu. Dzisiaj Jezus przytacza przypowieść dotyczącą 
sytuacji, w których natrafiamy na przerastające nas przeciwności. Ten motyw jest 
wzmocniony lekcją z Księgi Wyjścia, opowiadającą o walce w Refidim. Mojżesz 
trzymał wzniesione w górę ręce, modląc się za cały lud, zmagający się zbrojnie 
z Amalekitami. Gdy jego ręce opadały, przegrywali też Izraelici. Dlatego Aaron 
i Chur wspierali z kolei jego, by ręce mu nie opadały ani na chwilę. Setki razy 
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TYDZIEŃ 42(183)/2022  +*+*+* *+*+*+ 
WYDANIE 

TYGODNIK PARAFIALNY 

 Nieustającej  

 Westchnienie…  

16.10.2022 
XXIX Niedziela zwykła 

W 
N 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 17.X – 23.X 2022 
poniedziałek † Zofia Szpunar, od Janiny i Stanisława Kuźniar 
wtorek † Zofia Szpunar, od Piotrka 
środa † Zofia Szpunar, od siostry Anny z rodziną 
czwartek † Daniel 
piątek † Zofia Szpunar, od córki Anny z rodziną 
sobota † Zofia Szpunar, od córki Elżbiety z rodziną 
niedziela † Maria, † Antoni Kuźniar 

 „Prosiłem o siłę, bo pragnąłem czegoś dokonać. Zostałem 
słaby, aby nauczyć się pokory. Prosiłem o zdrowie, 

bo chciałem przedsięwziąć coś wielkiego. Zostałem chory, 
aby robić rzeczy lepsze. Prosiłem o bogactwo, bo chciałem 
być szczęśliwy. Otrzymałem słabość, abym szukał pomocy 

u Boga. Z tego, o co prosiłem, nie otrzymałem nic, 
a jednak mam wszystko, co chciałem otrzymać.” 

      Napis na ścianie amerykańskiego szpitala 

„Kościół śpiewa, ponieważ samo 
słowo nie wystarcza do modlitwy.” 

        św. Josemaría Escrivá de Balaguer 

 "W krzyżu cierpienie, w krzyżu zbawienie..." 


